
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

LIGNE SCO6C

Vers le collège Flavius Vaussenat LMMeJV

LE MOUTARET
LE VILLAGE 08:10

LES MASURES 08:11
FREYDON 08:12

ALLEVARD

LE CLOSY 08:15
PANORAMIC 08:17

COLLEGE FLAVIUS VAUSSENAT 08:19
LES AMOUREUX 08:21

ECOLES-PLEIADE 08:25

Depuis le collège Flavius Vaussenat Me LM-JV LM-JV

ALLEVARD

COLLEGE FLAVIUS VAUSSENAT 12:45 16:25 17:20
ECOLES-PLEIADE 16:30

LES AMOUREUX 16:35
PANORAMIC 12:48 16:37 17:23

LE CLOSY 12:50 16:39 17:25

LE MOUTARET
FREYDON 12:53 16:42 17:28

LES MASURES 12:54 16:43 17:29
LE VILLAGE 12:55 16:45 17:30

Le Moutaret

Allevard

La Chapelle-
du-Bard

Les Masures

Freydon

Le Closy

Panoramic

Les Amoureux

SCO6C

SCO6C

Écoles-Pléiade

SCO6C

Le Village

Collège
Flavius Vaussenat


